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Juzgado Actual: Segundo (02) Civil del Circuito de Envigado-Antioquia
Demandante: Banco Colpatria Multibanca Colpatria S.A.
Demandado: Diego Alexander Calle Meza
Radicado: 2015-00636

Máxima

CAPITAL: 20.957.357,89

Brio. Cte. TASA
DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva Anual 1.5 Nominal Mensual FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses Saldo de Capital

más Intereses
20.957.357,89 $0,00 Valor Folio 20.957.357,89
20.957.357,89 20.957.357,89

08-sep-15 30-sep-15 19,26% 28,890% 2,137% 2,137% 20.957.357,89 30 447.858,74 21.405.216,63
01-oct-15 31-oct-15 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 20.957.357,89 30 449.401,93 21.854.618,56
01-nov-15 30-nov-15 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 20.957.357,89 30 449.401,93 22.304.020,48
01-dic-15 31-dic-15 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 20.957.357,89 30 449.401,93 22.753.422,41
01-ene-16 31-ene-16 19,68% 29,520% 2,179% 2,179% 20.957.357,89 30 456.648,75 23.210.071,16
01-feb-16 29-feb-16 19,68% 29,520% 2,179% 2,179% 20.957.357,89 30 456.648,75 23.666.719,90
01-mar-16 31-mar-16 19,68% 29,520% 2,179% 2,179% 20.957.357,89 30 456.648,75 24.123.368,65
01-abr-16 30-abr-16 20,54% 30,810% 2,263% 2,263% 20.957.357,89 30 474.341,48 24.597.710,13
01-may-16 31-may-16 20,54% 30,810% 2,263% 2,263% 20.957.357,89 30 474.341,48 25.072.051,62
01-jun-16 30-jun-16 20,54% 30,810% 2,263% 2,263% 20.957.357,89 30 474.341,48 25.546.393,10
01-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,010% 2,341% 2,341% 20.957.357,89 30 490.656,84 26.037.049,94
01-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,010% 2,341% 2,341% 20.957.357,89 30 490.656,84 26.527.706,77
01-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,010% 2,341% 2,341% 20.957.357,89 30 490.656,84 27.018.363,61
01-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,985% 2,404% 2,404% 20.957.357,89 30 503.813,26 27.522.176,87
01-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,985% 2,404% 2,404% 20.957.357,89 30 503.813,26 28.025.990,14
01-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,985% 2,404% 2,404% 20.957.357,89 30 503.813,26 28.529.803,40

CAROLINA VÉLEZ MOLINA, abogada en ejercicio, actuando en calidad de apoderada especial de la entidad demandante, por medio del presente escrito me permito
anexar la liquidación de crédito actualizada, así:

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
A B O N O S

PAGARÉ No. 507410049289

Tasa nominal mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>

VIGENCIA Máxima Autorizada



01-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,510% 2,438% 2,438% 20.957.357,89 30 510.860,91 29.040.664,31
01-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,510% 2,438% 2,438% 20.957.357,89 30 510.860,91 29.551.525,22
01-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,510% 2,438% 2,438% 20.957.357,89 30 510.860,91 30.062.386,14
01-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,495% 2,437% 2,437% 20.957.357,89 30 510.659,90 30.573.046,04
01-may-17 31-may-17 22,33% 33,495% 2,437% 2,437% 20.957.357,89 30 510.659,90 31.083.705,94
01-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,495% 2,437% 2,437% 20.957.357,89 30 510.659,90 31.594.365,84
01-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,970% 2,403% 2,403% 20.957.357,89 30 503.611,53 32.097.977,37
01-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,970% 2,403% 2,403% 20.957.357,89 30 503.611,53 32.601.588,90
01-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,220% 2,355% 2,355% 20.957.357,89 30 493.498,04 33.095.086,94
01-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,725% 2,323% 2,323% 20.957.357,89 30 486.794,29 33.581.881,22
01-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,440% 2,304% 2,304% 20.957.357,89 30 482.924,07 34.064.805,30
01-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,155% 2,286% 2,286% 20.957.357,89 30 479.046,15 34.543.851,45
01-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,035% 2,278% 2,278% 20.957.357,89 30 477.411,04 35.021.262,48
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,515% 2,309% 2,309% 20.957.357,89 30 483.943,29 35.505.205,78
01-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,020% 2,277% 2,277% 20.957.357,89 30 477.206,55 35.982.412,33
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,720% 2,257% 2,257% 20.957.357,89 30 473.112,31 36.455.524,64
01-may-18 31-may-18 20,44% 30,660% 2,254% 2,254% 20.957.357,89 30 472.292,43 36.927.817,06
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,420% 2,238% 2,238% 20.957.357,89 30 469.009,45 37.396.826,51
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,045% 2,213% 2,213% 20.957.357,89 30 463.868,69 37.860.695,20
01-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,910% 2,205% 2,205% 20.957.357,89 30 462.014,69 38.322.709,88
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,715% 2,192% 2,192% 20.957.357,89 30 459.333,56 38.782.043,45
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,445% 2,174% 2,174% 20.957.357,89 30 455.615,14 39.237.658,58
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,235% 2,160% 2,160% 20.957.357,89 30 452.718,11 39.690.376,69
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,100% 2,151% 2,151% 20.957.357,89 30 450.853,45 40.141.230,14
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,740% 2,128% 2,128% 20.957.357,89 30 445.872,28 40.587.102,42
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,550% 2,181% 2,181% 20.957.357,89 30 457.062,04 41.044.164,46
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,055% 2,148% 2,148% 20.957.357,89 30 450.231,50 41.494.395,96
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 20.957.357,89 30 449.194,48 41.943.590,44
01-may-19 31-may-19 19,34% 29,010% 2,145% 2,145% 20.957.357,89 30 449.609,35 42.393.199,79
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,950% 2,141% 2,141% 20.957.357,89 30 448.779,51 42.841.979,31
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,920% 2,139% 2,139% 20.957.357,89 30 448.364,46 43.290.343,77
01-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 20.957.357,89 30 449.194,48 43.739.538,25
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 20.957.357,89 30 449.194,48 44.188.732,73
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,650% 2,122% 2,122% 20.957.357,89 30 444.625,00 44.633.357,73
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,545% 2,115% 2,115% 20.957.357,89 30 443.168,82 45.076.526,54
01-dic-19 30-dic-19 18,91% 28,365% 2,103% 2,103% 20.957.357,89 30 440.669,97 45.517.196,52
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,155% 2,089% 2,089% 20.957.357,89 30 437.750,59 45.954.947,11
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,590% 2,118% 2,118% 20.957.357,89 30 443.793,03 46.398.740,14
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,425% 2,107% 2,107% 20.957.357,89 30 441.503,28 46.840.243,41
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,035% 2,081% 2,081% 20.957.357,89 30 436.080,40 47.276.323,82
01-may-20 31-may-20 18,19% 27,285% 2,031% 2,031% 20.957.357,89 30 425.609,10 47.701.932,92
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,180% 2,024% 2,024% 20.957.357,89 30 424.138,61 48.126.071,52



01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,180% 2,024% 2,024% 20.957.357,89 30 424.138,61 48.550.210,13
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,435% 2,041% 2,041% 20.957.357,89 30 427.707,88 48.977.918,00
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,525% 2,047% 2,047% 20.957.357,89 30 428.966,06 49.406.884,06
01-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,135% 2,021% 2,021% 20.957.357,89 30 423.508,05 49.830.392,11
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,760% 1,996% 1,996% 20.957.357,89 30 418.245,48 50.248.637,60
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,190% 1,957% 1,957% 20.957.357,89 30 410.218,98 50.658.856,57
01-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,980% 1,943% 1,943% 20.957.357,89 30 407.253,46 51.066.110,04
01-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,310% 1,965% 1,965% 20.957.357,89 30 411.911,53 51.478.021,56

SUBTOTALES: >>>> 20.957.357,89 1980 30.520.663,67 51.478.021,56

$51.478.021,56

$2.699.943,40

$0,00

$54.177.964,96

Máxima

CAPITAL: 65.986.813,86

Brio. Cte. TASA
DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva Anual 1.5 Nominal Mensual FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses Saldo de Capital

más Intereses
65.986.813,86 $0,00 Valor Folio 65.986.813,86
65.986.813,86 65.986.813,86

08-sep-15 30-sep-15 19,26% 28,890% 2,137% 2,137% 65.986.813,86 30 1.410.138,21 67.396.952,07
01-oct-15 31-oct-15 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 65.986.813,86 30 1.414.997,13 68.811.949,21
01-nov-15 30-nov-15 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 65.986.813,86 30 1.414.997,13 70.226.946,34
01-dic-15 31-dic-15 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 65.986.813,86 30 1.414.997,13 71.641.943,47
01-ene-16 31-ene-16 19,68% 29,520% 2,179% 2,179% 65.986.813,86 30 1.437.814,63 73.079.758,10
01-feb-16 29-feb-16 19,68% 29,520% 2,179% 2,179% 65.986.813,86 30 1.437.814,63 74.517.572,73
01-mar-16 31-mar-16 19,68% 29,520% 2,179% 2,179% 65.986.813,86 30 1.437.814,63 75.955.387,36
01-abr-16 30-abr-16 20,54% 30,810% 2,263% 2,263% 65.986.813,86 30 1.493.522,39 77.448.909,75
01-may-16 31-may-16 20,54% 30,810% 2,263% 2,263% 65.986.813,86 30 1.493.522,39 78.942.432,14
01-jun-16 30-jun-16 20,54% 30,810% 2,263% 2,263% 65.986.813,86 30 1.493.522,39 80.435.954,53

INTERESES DE PLAZOINTERESES DE PLAZO

PRIMAS DE SEGURO

TOTAL LIQUIDACIÓN

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida   >>>

PAGARÉ No. 20756095252
Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
A B O N O S



01-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,010% 2,341% 2,341% 65.986.813,86 30 1.544.893,28 81.980.847,81
01-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,010% 2,341% 2,341% 65.986.813,86 30 1.544.893,28 83.525.741,09
01-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,010% 2,341% 2,341% 65.986.813,86 30 1.544.893,28 85.070.634,37
01-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,985% 2,404% 2,404% 65.986.813,86 30 1.586.317,90 86.656.952,27
01-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,985% 2,404% 2,404% 65.986.813,86 30 1.586.317,90 88.243.270,17
01-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,985% 2,404% 2,404% 65.986.813,86 30 1.586.317,90 89.829.588,08
01-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,510% 2,438% 2,438% 65.986.813,86 30 1.608.508,29 91.438.096,36
01-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,510% 2,438% 2,438% 65.986.813,86 30 1.608.508,29 93.046.604,65
01-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,510% 2,438% 2,438% 65.986.813,86 30 1.608.508,29 94.655.112,94
01-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,495% 2,437% 2,437% 65.986.813,86 30 1.607.875,39 96.262.988,33
01-may-17 31-may-17 22,33% 33,495% 2,437% 2,437% 65.986.813,86 30 1.607.875,39 97.870.863,72
01-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,495% 2,437% 2,437% 65.986.813,86 30 1.607.875,39 99.478.739,11
01-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,970% 2,403% 2,403% 65.986.813,86 30 1.585.682,71 101.064.421,82
01-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,970% 2,403% 2,403% 65.986.813,86 30 1.585.682,71 102.650.104,53
01-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,220% 2,355% 2,355% 65.986.813,86 30 1.553.839,15 104.203.943,68
01-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,725% 2,323% 2,323% 65.986.813,86 30 1.532.731,57 105.736.675,25
01-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,440% 2,304% 2,304% 65.986.813,86 30 1.520.545,72 107.257.220,97
01-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,155% 2,286% 2,286% 65.986.813,86 30 1.508.335,62 108.765.556,59
01-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,035% 2,278% 2,278% 65.986.813,86 30 1.503.187,25 110.268.743,84
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,515% 2,309% 2,309% 65.986.813,86 30 1.523.754,87 111.792.498,71
01-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,020% 2,277% 2,277% 65.986.813,86 30 1.502.543,40 113.295.042,10
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,720% 2,257% 2,257% 65.986.813,86 30 1.489.652,18 114.784.694,28
01-may-18 31-may-18 20,44% 30,660% 2,254% 2,254% 65.986.813,86 30 1.487.070,68 116.271.764,96
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,420% 2,238% 2,238% 65.986.813,86 30 1.476.733,82 117.748.498,78
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,045% 2,213% 2,213% 65.986.813,86 30 1.460.547,50 119.209.046,28
01-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,910% 2,205% 2,205% 65.986.813,86 30 1.454.709,95 120.663.756,23
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,715% 2,192% 2,192% 65.986.813,86 30 1.446.268,11 122.110.024,34
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,445% 2,174% 2,174% 65.986.813,86 30 1.434.560,18 123.544.584,52
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,235% 2,160% 2,160% 65.986.813,86 30 1.425.438,53 124.970.023,05
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,100% 2,151% 2,151% 65.986.813,86 30 1.419.567,43 126.389.590,49
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,740% 2,128% 2,128% 65.986.813,86 30 1.403.883,62 127.793.474,10
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,550% 2,181% 2,181% 65.986.813,86 30 1.439.115,92 129.232.590,03
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,055% 2,148% 2,148% 65.986.813,86 30 1.417.609,15 130.650.199,18
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 65.986.813,86 30 1.414.343,95 132.064.543,13
01-may-19 31-may-19 19,34% 29,010% 2,145% 2,145% 65.986.813,86 30 1.415.650,24 133.480.193,38
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,950% 2,141% 2,141% 65.986.813,86 30 1.413.037,39 134.893.230,76
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,920% 2,139% 2,139% 65.986.813,86 30 1.411.730,54 136.304.961,31
01-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 65.986.813,86 30 1.414.343,95 137.719.305,26
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 65.986.813,86 30 1.414.343,95 139.133.649,22
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,650% 2,122% 2,122% 65.986.813,86 30 1.399.956,38 140.533.605,60
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,545% 2,115% 2,115% 65.986.813,86 30 1.395.371,42 141.928.977,03
01-dic-19 30-dic-19 18,91% 28,365% 2,103% 2,103% 65.986.813,86 30 1.387.503,50 143.316.480,53



01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,155% 2,089% 2,089% 65.986.813,86 30 1.378.311,47 144.694.792,00
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,590% 2,118% 2,118% 65.986.813,86 30 1.397.336,83 146.092.128,82
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,425% 2,107% 2,107% 65.986.813,86 30 1.390.127,27 147.482.256,09
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,035% 2,081% 2,081% 65.986.813,86 30 1.373.052,68 148.855.308,77
01-may-20 31-may-20 18,19% 27,285% 2,031% 2,031% 65.986.813,86 30 1.340.082,49 150.195.391,26
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,180% 2,024% 2,024% 65.986.813,86 30 1.335.452,47 151.530.843,73
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,180% 2,024% 2,024% 65.986.813,86 30 1.335.452,47 152.866.296,19
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,435% 2,041% 2,041% 65.986.813,86 30 1.346.690,75 154.212.986,94
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,525% 2,047% 2,047% 65.986.813,86 30 1.350.652,28 155.563.639,23
01-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,135% 2,021% 2,021% 65.986.813,86 30 1.333.467,09 156.897.106,32
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,760% 1,996% 1,996% 65.986.813,86 30 1.316.897,24 158.214.003,56
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,190% 1,957% 1,957% 65.986.813,86 30 1.291.624,81 159.505.628,37
01-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,980% 1,943% 1,943% 65.986.813,86 30 1.282.287,52 160.787.915,89
01-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,310% 1,965% 1,965% 65.986.813,86 30 1.296.954,00 162.084.869,89

>>>> 65.986.813,86 1980 96.098.056,03 162.084.869,89

$162.084.869,89

$7.592.955,75

$0,00

$169.677.825,64

$223.855.790,61

_____________________
CAROLINA VÉLEZ MOLINA
T.P. No. 119008 del C.S. de la J.
C.C. No. 43.220.692 de Medellín

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

SUBTOTALES:

GRAN TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

TOTAL LIQUIDACIÓN

PRIMAS DE SEGURO

INTERESES DE PLAZO

Atentamente,

Sírvase en consecuencia, ordenar su traslado de conformidad con el artículo 446 del Código General del Proceso, y en caso de no ser objetada impartirle aprobación.


